第25号様式の２（インボイス）

	金　額

	円

	内　消費税額（適用税率10%）
　　　　　　　　　円

上記のとおり請求します。
　ただし、下記工事の（　　　　　　　）として
　　　　　　　　 年　　　月　　　日

三重県知事　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　 　住所又は所在地

　　　　　　　 受 注 者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　 　及び代表者氏名

	請負代金額

	請　　求　　内　　訳

	円
	工事番号
	　　　第　　　　号

	円
	工事名

	円

	円
	振込先
	　　　　　銀行・金庫
　　　　　店
普通・当座
口座番号
口座名義カナ

	円

	今回請求額
	円
	契　　約

年月日
	　　　 年　　　月　　　日

	摘要
	適格請求書発行事業者登録番号
（押印省略の場合は以下に発行責任者・担当者及び連絡先を記載すること）

	整理番号

（注）　（　　　　）には部分払金、完成代金の別を記入すること。
請求書

円

前金　　月　日

　　月　日

第１回

部分金

　　月　日

第２回

部分金

　　月　日

第３回

部分金

第４回

部分金

　　月　日

PAGE